

R

VZETIM
N A
VEDOMÍ

1.5.2 V53

L: 4

OBECNÍ ÚŘAD Dolní Zálezly	
Datum doručení:	20.6.2019
Číslo jednací:	MX/484/2019
počet listů:	4
počet příloh:	9

SMLOUVA O DÍLO č. D005/2019/0129

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník) mezi:

I. Smluvní strany

Obec Dolní Zálezly, Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní Zálezly, IČ: 00266710, Česká republika

Zastoupená: Ing. Magda Pejšová, starosta obce

Telefon:

E-mail: starosta@dolni-zalezly.cz

(dále jen „objednatel“)

VZETIM
N A
VEDOMÍ

a

TEWIKO systems, s.r.o., se sídlem Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19676.; IČO: 25472887, DIČ: CZ25472887, zastoupená jednatelem Radimem Kozákem

Telefon:

Bankovní spojení: (

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla na vlastní nebezpečí v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených dále ve smlouvě.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla „**Dětská hřiště v obci Dolní Zálezly**“
2. Smluvní strany berou na vědomí, že v době uzavření této smlouvy je rozsah provedení díla specifikován cenovou nabídkou zhotovitele, která je Přílohou č.1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle jeho cenové nabídky zmíněné v předchozím odstavci a s odbornou péčí.
3. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy ČSN 1176-77. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.
4. Práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány a bude smluvna případná změna doby plnění, ceny a s tím související ujednání, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

III.

Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli **do dvanácti** týdnů od písemné výzvy objednatele k zahájení realizace díla.

Předpokládaný termín zahájení prací: květen 2019 (v závislosti na vyhlášení dotačního titulu MMR)

Termín ukončení: do 12 týdnů od písemné výzvy objednatele k zahájení realizace díla.

Nejzazší termín ukončení akce: říjen 2019

2. Místem plnění je: Obec Dolní Zálezly par. č. 534/1 a 509, k.ú. Dolní Zálezly

3. Dojde-li během realizace díla ke změnám v rozsahu provedení díla, je zhotovitel povinen na vyžádání objednatele termín dokončení prací aktualizovat.

4. Lhůta provedení může být dohodou smluvních stran upravena dodatkem k této smlouvě z důvodů nemožnosti plnění, které mají bezprostřední vliv na provádění díla.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení uvedeného termínu je podmíněno poskytnutím řádné součinnosti ze strany objednatele.

IV.

Cena díla

1. V souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č.526/1990 Sb., o cenách v platném znění, smluvní strany sjednaly pevnou cenu za dílo v celkové výši:

Cena celkem bez DPH: 688 620,- Kč

DPH 21%: 144 611,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 833 231,- Kč

Cena díla je stanovena jako cena pevná a maximálně přípustná, jež nebude za žádných okolností zhotovitelem překročena, s výjimkou změny sazby daně z přidané hodnoty. Cena dle cenové nabídky zhotovitele je garantována pro období 3 měsíců od předložení nabídky objednateli. Sjednaná cena díla uvedená v této smlouvě a v cenové nabídce zhotovitele zahrnuje cenu všech prací a veškerého materiálu pro řádné a úplné provedení díla. V případě zjištění, že v rámci provedení díla bude nezbytné provést nebo dodat i jiné práce, neuvedené v cenové nabídce, které zhotovitel nemohl předpokládat ani při vynaložení odborné péče, bude mezi stranami uzavřen dodatek k této smlouvě, v němž bude ujednána nová cena díla a další změny související s potřebou provést takové práce.

2. Specifikace smluvní ceny díla (stručná rekapitulace rozpočtu ceny díla je zahrnuta v nabídce zhotovitele - Příloha č. 1 této smlouvy – cenová kalkulace).

V.

Podmínky pro provádění a převzetí díla

1. v souladu s ustanovením § 2591 a násl. občanského zákoníku dohodly zejména následující povinnosti zhotovitele a oprávnění objednatele:

a) zhotovitel potvrzuje, že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být provedeny,

b) objednatel se zavazuje připravit přístup na staveniště v termínu realizace díla,

c) zhotovitel je povinen podrobit se organizačním a bezpečnostním opatřením, která objednatel podnikne. Zhotovitel bude práce provádět tak, aby co nejméně omezil zákazníky a běžný provoz i činnost jiných zhotovitelů.

2. Zařízení staveniště si zabezpečuje objednavatel včetně zajištění a umístění elektrické energie a jejich náklady na zřízení a za odběry nejsou součástí smluvní ceny díla.

3. Zhotovitel je povinen při realizaci stavby použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u tohoto druhu výrobků a materiálů.

4. K převímce dokončeného díla zhotovitel vyzve oprávněného zástupce objednatele k převímacímu řízení, které bude uzavřeno podpisem dodacího listu a Zápisu o odevzdání a převzetí dokončené stavby – díla.

5. Za řádně provedené se považuje dílo, které je dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je povinen dokončené dílo převzít a to s výhradami nebo bez výhrad. Výhrady týkající se zjevných vad díla musí objednatel uvést při předání. Pokud tak neučiní, může zhotovitel namítat, že právo nebylo uplatněné včas.

6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7. Vady skryté je objednatel povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let od převzetí stavby.

VI.

Platební podmínky, smluvní pokuty a sankce

1. Právo zhotoviteli na zaplacení ceny díla vzniká po řádném a včasném provedení díla, po jeho předání objednateli. Je-li dílo převímáno po částech, vzniká právo na zaplacení ceny za každou část při jejím provedení.

2. Konečné vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem, do 15 dnů po podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí dokončené stavby – díla (případně ode dne odstranění vad a nedodělků zjištěných při převímce díla). Faktura má splatnost **30 dnů po úplném předání díla zadavateli. Zálohy se neposkytují.**

3. Zhotovitel vzal na vědomí, že v konečné faktuře vyúčtuje objednateli své veškeré pohledávky. Objednatel není povinen uhradit zhotoviteli jakékoli další platby z pohledávek požadovaných zhotovitelem po uhrazení konečné faktury.

4. Při nesplnění termínu plnění zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů ode dne vyúčtování sankce.

5. V případě, že objednatel bude v prodlení se splatností daňového dokladu, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII.

Záruka za dílo, servisní podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít jako celek od předání po celou záruční dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na dílo vztahují.

Záruční doba je: 36 měsíců
Údržba nátěrů dle pokynů.

2. Zhotovitel odpovídá, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po uplynutí záruční doby bude v případě zájmu objednatele zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou specifikována objednatelem. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této smlouvě. Cena pozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem zhotovitele.

VIII.

Účinnost smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel získá a bude mu přidělena dotace z Ministerstva pro místní rozvoj – Podpora obnovy a rozvoje venkova, Dotační titul 117d8210H Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží jeden výtisk.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět.

3. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
4. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o předmětu smlouvy a ruší veškerá předchozí smluvní a písemná ujednání, smlouvy a dohody týkající se předmětu smlouvy.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka - kalkulace.

Dolní Zálezly dne 15.2.2019

Liberec dne 18.2.2019

Objednatel:
Obec Dolní Zálezly

Zhotovitel:
za TEWIKO systems, s.r.o.

Ing. Magda Pejšová, starostka obce

Radim Kozák, jednatel společnosti

TEWIKO**systems**

Projekt: Dolní Zálezly DH

Datum CN:
Platnost CN:
Kalkuloval: Radomír Čermák

Nº	Kód	Název prvku	Cena prvku v Kč	Bezpeč. zóna v Kč	ks	Cena CELKEM
		DH obec				
1	tph05	Pružinová houpačka - slon	11 980	-	1	11 980 Kč
2	tph11	Pružinová houpačka - auto	16 530	-	1	16 530 Kč
3	s102-e	Sestava dvouvěžová typ - E	142 772	-	1	142 772 Kč
4	h05-m	Houpačka hnízdo mini 2	41 500	-	1	41 500 Kč
5	jr-02b	Domeček s tabulí	43 800	-	1	43 800 Kč
6	lap-435	Lanová pyramida 3,5m - 4 zámky	72 178	-	1	72 178 Kč
7		Koš na tříděný odpad	10 920		1	10 920 Kč
8		Túje	360		5	1 800 Kč
		Školka				
9	s102-c	Sestava dvouvěžová typ - C	114 100	-	1	114 100 Kč
10	pr-15	Přílož - jednohoupačka nízká	15 690	-	-1	15 690 Kč
11	pr-17	Přílož - dvojhoupačka nízká	23 770	-	1	23 770 Kč
12	h05-m	Houpačka hnízdo mini 2	41 500	-	1	41 500 Kč
		Oplocení				
13		Plastový plot - recyklovaný	1 980		77	152 460 Kč
14		Branka 1m	8 900		1	8 900 Kč
15		Demontáž starých prvků vč. výkopu betonových základů	12 100		1	12 100 Kč
					1	
VRN (přeprava materiálu, přeprava zaměstnanců, přesun hmot, beton...)						10 000 Kč
CENA CELKEM bez DPH						688 620 Kč
DPH 21%						144 611 Kč
CENA CELKEM s DPH 21%						833 231 Kč